
                             

         

█ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

      

                         
                 

                      

strana 1/2 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

Útvar 8001 

Způsob odeslání: e-mailem 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

█ Objednávka č. DOD20241647 

Fakturujeme daňovým dokladem podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 
Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 28. odst. 2 tohoto zákona, bude bez zaplacení vrácen k opravě 
(doplnění). Upravená (prodloužená) musí být v tomto případě rovněž splatnost opravovaného dokladu tak, že lhůta splatnosti se bude 
počítat od data odeslání opravovaného dokladu. 

Předmět dodávky 

Dobrý den, 

objednáváme u Vás na základě rámcové smlouvy o personálním poradenství a zprostředkování 

zaměstnanců č. smlouvy DOD20230052 zprostředkování kandidáta ukrajinské národnosti –  

, ucházejícího se o zaměstnání na pracovní pozici řidič autobusu MHD a s tím související 

personální služby v rozsahu dle čl. 3.1.1. rámcové smlouvy. 

Celková cena za zprostředkování: 60 000,- Kč bez DPH 

Tato částka bude vyplácena následovně: 

a) nárok na vyplacení částky ve výši 30.000,- Kč vzniká Agentuře v případě, že Klient uzavře 

s Kandidátem pracovní smlouvu a zároveň je Kandidát v době podpisu pracovní smlouvy. 

b) nárok na vyplacení částky ve výši 30.000,- Kč vzniká Agentuře v případě, že 

zaměstnanecký poměr Kandidáta u Klienta bude trvat i v den následující po uplynutí 

zkušební doby. 

Služby budou uhrazeny na základě souhrnné faktury – daňového dokladu, který bude vystaven 

nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění 

bude poslední den v měsíci, za který byla plnění poskytnuta. Lhůta splatnosti bude 14  kalendářních 

dnů ode dne doručení faktury. 

Dopravní podnik Ostrava a.s. požaduje doručení faktury prostřednictvím elektronické pošty na adresu 

, faktura musí být vystavena ve formátu PDF. Smluvní strany se 

dohodly na platbě formou bezhotovostního bankovního převodu na bankovní účet uvedený ve faktuře 

(daňovém dokladu). Za správnost údajů o svém účtu odpovídá dodavatel. Bankovní účet, na který 

bude objednatelem placeno, musí být vždy bankovním účtem dodavatele. Kopii objednávky po 

potvrzení vraťte zpět. 

Na faktuře uvádějte číslo DOD20241647 

█ V Ostravě dne: 04.07.2024 

Czech Job Place s.r.o. 
U Lesa 1654/53a 
Ostrava – Hrabůvka 
IČO:29382271 



                           

              

strana 2/2 

Potvrzení dodavatele  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 


